
UCHWAŁA NR LXVIII.90.2022
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 14 września 2022 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1526), art. 36 § 1, art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735,1491, 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia skargi na działalność starosty opatowskiego w przedmiocie 
nierzetelnego udzielania odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej, tj. do dnia 24 
października 2022 r.

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność wezwania 
wnoszącego skargę do wyjaśnienia i ewentualnego przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, 
mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego objętego skargą, co będzie możliwe po 
uzupełnieniu składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji, a następnie przedłożenie radzie przez 
komisję skarg, wniosków i petycji propozycji rozstrzygnięcia sprawy.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie do poinformowania skarżącego 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia 
o sposobie wniesienia ponaglenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu 
w Opatowie

Bożena Kornacka


